
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r. 

Poz. 61 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programów „Społeczna 

odpowiedzialność nauki” i „Społeczna odpowiedzialność nauki II” oraz działalności 

upowszechniającej naukę 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw programów „Społeczna odpowiedzialność nauki” i „Społeczna odpowiedzialność nauki II” 

oraz działalności upowszechniającej naukę (Dz. Urz. MEiN poz. 141, z 2022 r. poz. 46 oraz z 2023 r. poz. 32 

i 105) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Małgorzata Dobrowolska; 

2) członkowie: 

a) Artur Andrzejuk, 

b) Maciej Bagiński, 

c) Elżbieta Banecka, 

d) Julia Bar, 

e) Michał Bernardelli, 

f) Agnieszka Bieńkowska, 

g) Bartłomiej Biskup, 

h) Piotr Buła, 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124 i 227. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 61 

 

 

i) Patrycja Dolibog, 

j) Karol Fijałkowski, 

k) Karol Firek, 

l) Wojciech Franus, 

m) Agnieszka Gromkowska-Melosik, 

n) Hanna Kierzkowska-Pawlak, 

o) Katarzyna Kołakowska, 

p) Małgorzata Konopnicka, 

q) Leszek Korporowicz, 

r) Dawid Kostecki, 

s) Małgorzata Kowalska-Chrzanowska, 

t) Artur Kożuch, 

u) Krzysztof Leja, 

v) Dorota Mozyrska, 

w) Krzysztof Nierzwicki, 

x) Joanna Paliszkiewicz, 

y) Anita Pollak, 

z) Barbara Skałbania, 

za) Paweł Soroka, 

zb) Katarzyna Tokarczyk-Dorociak, 

zc) Piotr Wróbel, 

zd) Anna Wziątek-Staśko, 

ze) Teresa Wyłupek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-07-15T11:55:34+0200




